

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3600 Hanna Pawłowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3600 Hanna Pawłowska.**

Miejscowość: **Krzywczaj** Województwo: **podkarpackie**

Poznaj historię naszej córki...

Hania to wesola dziewczynka, której uśmiech nigdy nie schodzi z twarzy! Urodziła się 5 września 2022 roku. Po przyjściu na świat, lekarze zdiagnozowali u niej Trisomię 21 chromosomu, czyli Zespół Downa, a temu bardzo często towarzyszą wady współistniejące, niestety tak też było w przypadku naszej córki. Jej serduszko nie pracowało tak, jak powinno...



Stwierdzono u niej ubytek przegrody przedsionkowo-komorowej, co wiązało się z koniecznością operacji gdy Hania miała cztery miesiące. Tak małe dzieciątko nie powinno tyle cierpieć... Ale Hania to nasza dzielna Wojowniczką i z uśmiechem znosi wszystkie wizyty u lekarzy oraz innych specjalistów.

Jesteśmy świadomi, że diagnoza ta wpływa też na jej możliwości prawidłowego rozwoju, dlatego już od wczesnego dzieciństwa podjęliśmy odpowiednie kroki. Każdego dnia dzielnie walczymy o sprawność fizyczną i intelektualną pracując w domu, ale i uczęszczając na terapie do specjalistów jak np. fizjoterapeuci i logopedzi, dzięki czemu Hania w swoim tempie nadrabia zaległości i pokonuje przeszkody spowodowane przez ten dodatkowy chromosom. Zdajemy sobie sprawę z ogromnych kosztów, które będziemy musieli przeznaczyć by naszej córce żyło się lepiej ... Stąd już teraz gorąco prosimy Państwa o pomoc!

Z góry dziękujemy za Waszą dobroć i hojność!
Rodzice Wojowniczką Hani



ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3600 HANNA PAWŁOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		